4
	[image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)
П Р И К А З

«21» августа 2024 г.	                                             					№ 4450-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону

	О зачислении на 1 курс очной, заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ                          в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании                  в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076  приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса очной формы обучения   по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших            по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы

	1
	Голощапов Леонид Николаевич
	2427915
	Россия
	149

	Направление: 38.03.01 Экономика
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Экономика и управление в организации

	1
	Насонов Владислав Сергеевич
	2476373
	Россия
	143

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших                по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:

	Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы

	1
	Еременко Кристина Юрьевна
	2454443
	Россия
	217

	2
	Лукьяненко Сергей Иванович
	2451818
	Россия
	204

	3
	Киселев Константин Романович
	2439571
	Россия
	187

	4
	Мирошникова Анастасия Витальевна
	2419825
	Россия
	174

	5
	Маштаков Денис Викторович
	2486268
	Россия
	145

	Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Технология машиностроения

	1
	Тюленев Алексей Сергеевич
	2429261
	Россия
	189

	2
	Зинченко Валерия Олеговна
	2428751
	Россия
	172

	3
	Мармулев Богдан Валентинович
	2437932
	Россия
	168

	4
	Казакова Татьяна Андреевна
	2426762
	Россия
	166

	5
	Галицкая Екатерина Ивановна
	2438334
	Россия
	163

	6
	Найденко Анна Юрьевна
	2462235
	Россия
	150

	7
	Кочетова Анастасия Денисовна
	2491122
	Россия
	139

	8
	Сельнюкова Яна Валерьевна
	2436723
	Россия
	137

	9
	Вересович Максим Андреевич
	2474612
	Россия
	130

	10
	Пащенко Ксения Игоревна
	2484749
	Россия
	130

	11
	Квиткин Артем Романович
	2481562
	Россия
	127

	12
	Болдырев Андрей Сергеевич
	2468153
	Россия
	125

	13
	Григорьев Владислав Михайлович
	2416694
	Россия
	124

	14
	Беззубяк Кристина Владимировна
	2448599
	Россия
	124

	15
	Маштаков Александр Сергеевич
	2469119
	Россия
	123

	Направление: 39.03.02 Социальная работа
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Социальная работа в системе социальных служб

	1
	Суходолова Марина Сергеевна
	2419942
	Россия
	231

	2
	Старунова Наталья Ивановна
	2492722
	Россия
	173

	3
	Шкуркина Кристина Александровна
	2421629
	Россия
	163

	4
	Пименова Наталья Николаевна
	2437795
	Россия
	163

	Направление: 43.03.01 Сервис
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Сервис транспортных средств

	1
	Герман Артём Денисович
	2491117
	Россия
	196

	2
	Кургузкин Сергей Сергеевич
	2446641
	Россия
	163

	Направление: 43.03.02 Туризм
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Организация и управление туристическим предприятием

	1
	Зуйченко Маргарита Юрьевна
	2436362
	Россия
	217

	Направление: 44.03.01 Педагогическое образование
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Начальное образование

	1
	Фоменко Александра Романовна
	2486814
	Россия
	195

	Образовательная программа: Дошкольное образование

	1
	Курмакаева Екатерина Николаевна
	2481556
	Россия
	194

	2
	Дзюба Виктория Дмитриевна
	2474552
	Россия
	143

3. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса очно-заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 37.03.01 Психология
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Психология образования

	1
	Романец Екатерина Алексеевна
	2454861
	Россия
	234

	2
	Матевосян Анна Маисовна
	2448629
	Россия
	224

	3
	Шматько Виктория Алексеевна
	2492145
	Россия
	194

	Направление: 38.03.01 Экономика
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Экономика и управление в организации

	1
	Никонович Анна Васильевна
	2425979
	Россия
	187

	2
	Стамбул Антонина Николаевна
	2446348
	Россия
	181

	Направление: 38.03.02 Менеджмент
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Менеджмент коммерческих организаций

	1
	Хмелевский Максим Сергеевич
	2416489
	Россия
	148

	2
	Творогова Евгения Сергеевна
	2456188
	Россия
	142

	3
	Боброва Елизавета Михайловна
	2455838
	Россия
	133

	4
	Текутьева Анастасия Петровна
	2471719
	Россия
	126

	Направление: 40.03.01 Юриспруденция
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Гражданско-правовой

	1
	Черевиченко Анастасия Эдуардовна
	2456156
	Россия
	236

	2
	Кошельнякова Ирина Александровна
	2456522
	Россия
	201

	3
	Бродский Дмитрий Викторович
	2415458
	Россия
	193

	4
	Морозова Елена Александровна
	2421589
	Россия
	188

	5
	Мовлатов Адлан Хасанович
	2419921
	Россия
	186

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

 Ректор				                                                                        	                      Б.Ч. Месхи

Приказ подписан

[bookmark: _GoBack]

Исп.: Буряков С.А. 24-75
Рассылка: общий отдел, ПК, ПФУ, ОМОД, УБУиО, Отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, студенческий городок, НТБ, УЦОТ, первичная профсоюзная организация обучающихся, ССОИГ, ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске.
О зачислении на 1 курс очной, заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год          в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33
О зачислении на 1 курс очной, заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год         в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33
image1.jpeg